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حماسـهدرغربـت؟

انصرافجردنباروزازحضوردرلیگایران

 ایـران در سیــد
 امـا و اگــرهـا! 

حل معمای سیدبندی با 
اعلام رسمی رنکینگ فیفا 

سعودی ها در مسقط هم میزبان اند! 
2 تیم فوتبال پرســپولیس و الهلال عربســتان در دور برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مسقط به مصاف 
هم خواهند رفت. دیدار رفت 2 تیم با پیروزی 4- صفر نماینده عربستان به پایان رسید و قرار است  دیدار برگشت 
در عمان برگزار شود. نکته جالب این که تیم فوتبال پرسپولیس مسقط را به عنوان میزبان خود برابر الهلال انتخاب 
کرده اما این تیم ســعودی اســت که انگار در خانه به میدان می رود. روز یک شنبه به محض ورود کاروان الهلال به 
مســقط، عمانی های زیادی به فرودگاه رفتند و با گل و آواز  های خاص خود از بازیکنان و کادرفنی استقبال کردند 

تا ثابت شود که الهلال نه تنها در امارات،  بلکه  در مسقط هم میزبان است.

تیم فوتبال پرسپولیس ساعت 19:30   
امشب دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا را در ورزشگاه سلطان قابوس 
مســقط برگزار خواهد کرد.   سرخ پوشان پایتخت که 
در بازی رفت، شکســت سنگین 4  - صفر را متحمل 
شدند، حالا باید شاهکار کرده تا حماسه ای همچون 
معجــزه خلق کنند و بتوانند به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا برسند ؛ آن هم در شرایطی که با لابی سعودی ها 
از میزبانی محروم هســتند و باید در مســقط عمان 
برای خلق حماسه تلاش کنند. پرسپولیس در بازی 
رفــت، کمال کامیابی نیا را به دلیــل اخراج در بازی 
با الاهلی نداشــت و مهدی طارمی نیز از سوی فیفا 
محروم شد و سید جلال حسینی هم در نهایت به آن 
بازی نرسید تا بدترین نتیجه دوران مربی گری برانکو 
ایوانکوویچ در پرســپولیس رقم بخورد.  پرسپولیس 
باخت تا این تیم یکی از حذف شــده های احتمالی 
از رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا لقب بگیرد. 
حالا  سرخ پوشان برای بازگشت به لیگ قهرمانان آسیا 
نیاز به معجزه دارند.  کادر فنی پرســپولیس برای این 
بازی باید سیســتمی را در نظر بگیرد که بازیکنانش 
حماســه ای جدید  خلــق کنند.  برانکــو ایوانکوویچ، 
سرمربی پرسپولیس برای بازی امشب، باید با نبودن 
مهدی طارمی که محرومیتش از ســوی فیفا تعلیق 
نشد، کنار بیاید و ترکیب تیمش را بدون حضور وی 
و حســین ماهینی به دلیل 2 کارته بودن و فرشــاد 
احمدزاده به علت مصدومیت بچیند. با این شــرایط 
سرمربی پرســپولیس با تغییرات گوناگون نسبت به 
بازی رفت به میدان خواهد رفت. برانکو بدون شک از 
علیرضا بیرانوند در درون دروازه  سرخ پوشان پایتخت 
استفاده خواهد کرد.  دروازه بان ملی پوش پرسپولیس، 
در دیدار آخر این تیم در رقابت های  لیگ برتر فوتبال 
ایران نیمکت نشــین شد تا استراحت کرده و خودش 
را برای بازی حســاس امشب آماده کند. خط دفاعی 
پرســپولیس نیز پس از مدت ها سید جلال حسینی 
را در بیــن مدافعان میانی اش خواهــد دید.  وی که 
بیش از 10 بازی اســت در ترکیب پرسپولیس، یک 
دقیقه هم بــه میدان نرفتــه،  مصدومیتش برطرف 
شــده تا حالا برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس 
بتواند از کاپیتان اول تیمش در ترکیب  سرخ پوشــان 
استفاده کند.  حسینی و شــجاع خلیل زاده مدافعان 
میانی پرســپولیس را تشکیل می دهند و به احتمال 
فراوان محمد انصاری در دفاع چپ حاضر خواهد شد 
و صادق محرمی نیز با توجه به محرومیت حســین 

ماهینی و مصدومیت فرشاد احمدزاده به عنوان دفاع 
راســت در ترکیب قرار بگیرد. مهم ترین نقطه ای که 
برانکــو ایوانکوویچ باید درباره آن تصمیم گیری کند، 
کمربند میانی تیمش اســت.  محســن ربیع خواه و 
کمال کامیابی نیا، 2 هافبک پرســپولیس هســتند 
که احتمال مــی رود به طور هم زمان به میدان بروند.  
البته شــانس حضور احمد نورالهی هم کم نیســت 
و شــاید او به جــای ربیع خواه بازی کند.  محســن 
مســلمان و بشار رسن نیز 2 هافبک طراح و بازیساز 
پرســپولیس خواهند بود. در خط حمله پرسپولیس 
نیز علی علیپور و گادوین منشــا قرار خواهند گرفت 
تا موقعیت های پرســپولیس را تبدیل به گل کنند.  
سرمربی پرســپولیس به احتمال فراوان می خواهد با 
استفاده از ســانتر از جناحین و شوت های سهمگین 
از پشت محوطه جریمه الهلال، دروازه حریفش را باز 
کند تا کار را به عبور از مدافعان مستحکم قلب دفاع 

الهلال نکشانند. 
 حواشی اردوی سرخ ها در مسقط

 برانکو ســاعتی قبــل از آغاز تمریــن تیم فوتبال 
پرسپولیس هنگامی که همراه پسرش در لابی هتل 
نشســته بود، با خبرنگاران ایرانی خوش و بش گرمی 
داشــت.  این مربی همچنین از خبرنگاران  پیگیر این 
بود که سرمربی الهلال در نشست خبری چه مسائلی 
را مطرح کرده اســت.  برانکو همچنین در واکنش به 
صحبت های دیاز اعلام کرد الهلالی ها چون در فشار 
هستند سرمربی آن ها این صحبت ها را مطرح کرده 

است. 
 الهلالی هــا به قیمــت بلیت هم معتــرض بودند 
چرا که هر بلیت این بازی حدود 200 هزار تومان )20 
ریال( فروخته می شد.  پرسپولیس هم در جواب این 
اعتــراض اعلام کرده  خودش به خاطر این که میزبان 
است قیمت بلیت ها را تعیین کرده  و اعتراضی در این 

زمینه وارد نیست. 
 خبرنگاران ایرانی حاضر در مسقط از کریم باقری 
درخواســت مصاحبه کردند که مربی سرخ پوشان در 
مواجهه با این درخواست اعلام کرد که بعد از مسابقه 

با الهلال مصاحبه خواهد کرد. 
 چند تــن از بازیکنان لباس هایــی را که تبلیغات 
روی آن بــود، بر تن داشــتند که مســئول کاروان 
پرســپولیس به این بازیکنان اعلام کرد که باید این 
لباس ها را پیش از رسیدن به محل تمرین در بیاورند 
چرا که طبق قانون نباید هیچ گونه تبلیغی روی البسه 

بازیکنان باشد. 

پرسپولیس- الهلال؛ ساعت 19:30 

حماسهدرغربت؟

 رامون دیاز، ســرمربی تیم فوتبال الهلال عربستان در 
نشست خبری پیش از دیدار برگشت برابر پرسپولیس 
ایران اظهار کرد: »از عمانی ها بابت استقبال شان ممنونم.  
بازی تمام نشــده .  درست است که در بازی رفت 4 گل 
زده ایم ولی در حاشــیه امنیت قرار نداریم و باید تلاش 
کنیم.  باید با جدیت کار کنیم.  باید برای کسب نتیجه 
بهتر تلاش کنیــم.  در فوتبال احتمال هر چیزی وجود 
دارد و من دوست ندارم که اتفاقات تلخ برای ما بیفتد.  
انگیزه زیــادی داریم و می خواهیم بــه فینال راه پیدا 
کنیم. « دیاز در پاسخ به این سوال که آیا عربستانی ها در 
محرومیت طارمی نقش داشته اند و غیبت این بازیکن 
چقدر به ســود الهلال اســت، گفت: »طارمی مهاجم 
خیلی خوبی اســت ولی ما به ایــن قضیه این طور نگاه 
نمی کنیم.  ما خودمان را آمــاده کردیم و اردوی خوبی 
در ابوظبی داشتیم.  هر چیزی در بازی ممکن است ولی 

ما بازی رفت را برده ایم.  پرســپولیس هم خیلی خوب 
اســت.  ما 10 روز تمرین کرده ایم.  بازی هنوز تمام نشده 
و می خواهیم عملکرد خوبمان را ادامه دهیم تا کارمان 
را تکمیل کنیم. « سرمربی الهلال از پاسخ به این سوال 
که آیا نگران محرومیت برخی از بازیکنانش از فینال به 
دلیل 2 کارته شدن نیست، گفت: »به هرحال بازی تمام 
نشده است.  در عین این که باید محکم بازی کنیم، باید 
حواسمان هم باشد که کارت نگیریم. « دیاز در واکنش 
به این ســوال که آیا حقیقت دارد که خریبین عمدا در 
بازی سوریه و اســترالیا کارت گرفت که بازی برگشت 
ســوریه و استرالیا را از دســت بدهد و زودتر به اردوی 
الهلال اضافه شــود، گفت: »نه، چنین چیزی نیســت.  
خریبین نماینده ســوریه و تیم ملی کشــورش بود.  او 
نماینده یک کشــور بود نه یک باشگاه.  ما دخالتی در 

این امر نداشته ایم. «

دیاز:بازیهنوزتمامنشده

برانکــو ایوانکوویچ در نشســت خبری قبــل از دیدار 
برگشــت برابر الهلال عربســتان اظهار کــرد: » بازی 
سختی داریم.  این دومین بازی ما در نیمه نهایی است و 
می دانیم نتیجه خوبی در بازی رفت به دست نیاوردیم 
و باختیــم اما اعتقاد داریم که می توانیم بازی را ببریم 
و امیدواریــم با تعداد گل های بیشــتر ببریم و صعود 
کنیم.  بازی برگشت، روز جدید و بازی جدیدی است.  
خودمان را برای بازی آماده کرده ایم. « برانکو در پاسخ 
به این ســوال که آیا امیدوار اســت الهلال را شکست 
دهد، اظهار کرد: »طبیعی اســت که پیروزی با 5 گل 
سخت است اما این ورزش است.  نه تنها این که امکانش 
وجود دارد، بلکه نمونه هــای زیادی هم در این زمینه 
داریم.  الهلال از تیم های خیلی خوب آسیا ســت و اگر  
صعود کند، تقریبا مطمئنم این تیم قهرمان می شــود 
امــا اجازه دهید ادعا کنیم که تیم خوبی داریم و حق 

داریم امیدوار باشیم.  تلاش می کنیم بهترین نتیجه را 
به دســت بیاوریم.  الان نتیجه بزرگی در دست الهلال 
است اما تکرار می کنم که ممکن است همه چیز تغییر 
کنــد.  در فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیســت و در 
فوتبال همیشه اولین بار  وجود دارد. « برانکو در پاسخ 
به این ســوال که آیا تیمش در صورت شکست الهلال 
می تواند قهرمان آسیا شود، گفت: »بله می توانیم.  شما 
فکر می کنید اتفاق دیگری رخ می دهد؟ اگر ما الهلال 
را ببریم صد درصد قهرمان آسیا می شویم. « او در پاسخ 
به این ســوال که آیا در صورت رفتن الهلال به فینال 
اگر برایش بلیت تهیه شــود، برای حمایت از این تیم 
به چین می رود تا تیــم الهلال را حمایت کند، گفت: 
»از دعوتتان ممنونم.  در پرسپولیس خیلی کار دارم و 
وقت نمی کنم بیایم.  بابت بلیــت هم ممنونم ولی در 

پرسپولیس پول خوبی می گیرم. « 

برانکو:ازاینجابگذریمقهرمانمیشویم
سیدجلال حســینی، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس و الهلال در 
دور برگشــت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: »زحمت زیادی کشیده ایم.  ما بازی های خوبی 
انجام داده ایم.  در حال حاضر با تیمی بازی داریم که همیشه شخصیت قهرمانی داشته  اما ما هم آماده هستیم.  
ما یک نیمه این رقابت را خیلی بد باختیم اما برای نیمه دوم آماده هســتیم.  نیمه ای که خیلی باید بجنگیم و 
تیم همیشگی باشیم تا بتوانیم نتیجه بگیریم.  الهلال حرفه ای بازیکن جذب کرده اما ما هم پرسپولیس هستیم 
و آماده روزهای سختیم.  هواداران باید برای پرسپولیس دعا کنند.  این بازی از همه چیز برای ما مهم تر است و 
روز سختی هم برای ما و هم برای الهلال است. « او درباره شرایط پرسپولیس در صورت حذف از این رقابت ها 
گفت: »ســوال خوبی اســت و این به بازیکنان بســتگی دارد.   بازیکنان باید ریکاوری روحی شوند و بعد از این 
دیدار، بازی های ســخت مان در لیگ شروع می شــود.  ما در حال حاضر تمرکزمان روی بازی با الهلال است که 

یکی از مهم ترین بازی ها برای کشورمان است و یک بازی ملی است. «

حسینی:ماپرسپولیسهستیموآمادهروزهایسخت

خوردبین: هیچ چیزی بعید نیست 
محمود خوردبین، سرپرســت تیم پرســپولیس در حاشــیه نشســت خبری پیش از  دیدار برابر الهلال اظهار کرد: 
»بازیکنان ما از نظر روحی  و روانی به حدی رسیده اند  که بتوانند به بازی برگردند.  در ضمن ما با بشار رسن )ملی پوش 

عراقی(، 8 ملی پوش در اختیار داریم.  هیچ چیزی بعید نیست و ممکن است ما به بازی برگردیم. «

پرسپولیس یک دست قرمز می پوشد 
 جلسه هماهنگی بازی تیم های پرسپولیس ایران و الهلال عربستان  دیروز در مسقط برگزار شد.  در این جلسه عربستانی ها 
اعلام کردند با لباس آبی رنگ بازی می کنند و از پیراهن شماره 10 این تیم رونمایی شد. محمود خوردبین سرپرست تیم 
پرسپولیس نیز با رونمایی از پیراهن شماره 10، اعلام کرد نماینده ایران در این بازی یک دست قرمز خواهد پوشید.  در حالی 
در این جلسه پیراهن شماره 10 پرسپولیس به نمایش درآمد که فرشاد احمدزاده صاحب این پیراهن به دلیل مصدومیت 

در بازی با الهلال غایب است.  قیمت بلیت های این دیدار 20 و ۶0 ریال عمان است.  

الشلهوب: به پرسپولیس احترام می گذاریم 
الهلال عربستان با توجه به پیروزی قاطعی که برابر پرسپولیس در دور رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به دست 
آورده تا حدود زیادی صعودش را به فینال قطعی کرده اســت. با وجود پیروزی 4 - صفر در دیدار رفت، بازیکنان 
الهلال حریف ایرانی خود را دســت کم نمی گیرند. محمد الشــلهوب بازیکن تاثیرگذار و باتجربه الهلال قبل از این 
دیدار گفت: »به خوبی می دانیم که بازی سختی پیش رو داریم.  باید به حریف احترام بگذاریم.  نهایت تلاش خود را 

به کار می گیریم تا پیروز این بازی حساس شویم. « 

تمجید AFC از حریف پرسپولیس 
ســایت رسمی کنفدراســیون فوتبال آسیا  )AFC(در باره بازی امشب پرســپولیس و الهلال در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا نوشت: »پرســپولیس برای اولین بار در تاریخش به مرحله نیمه نهایی رسیده  اما خواهان بازگشت 
به بازی در دیدار برگشت است.  این امید پرسپولیسی ها در حالی است که آن ها باید بیش از 4 گل به الهلال بزنند.  
پرســپولیس در بازی برگشــت مهدی طارمی و حســین ماهینی را به خاطر محرومیت در ترکیب خود ندارد.  به 
همین خاطر تیم ایرانی در خط حمله خود در این بازی از منشــا، مســلمان، وحید امیری و علیپور استفاده خواهد 
کرد. در مقابل الهلال تنها تیمی است که در رقابت های  امسال لیگ قهرمانان آسیا هیچ شکستی  نخورده  و ۷ گل 
در 2 بازی آخر خود در این مســابقات به ثمر رسانده اســت.  الهلال قبل از بازی با پرسپولیس موفق شد به العین 
امارات 3 گل بزند. خریبین در بازی رفت مقابل پرســپولیس هت تریک کرد تا تعداد گل هایش را به عدد ۷ برساند 
و تنها با 2 گل کمتر از هالک، بازیکن شانگهای در رده دوم بهترین گلزنان قرار بگیرد.  البته ادواردو، بازیکن دیگر 
الهلال نیز که موفق شــده بود در بازی مقابل العین هت تریک کند، ۷ گله اســت.  در بازی رفت عبدا... عطیف با 

دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد. «

رد درخواست الهلال از سوی پرسپولیس 
 تیم فوتبال پرسپولیس امشب در ورزشگاه سلطان قابوس مسقط میزبان الهلال عربستان در بازی برگشت مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ســت. کانون هواداران الهلال در عمان خبر داد که باشــگاه الهلال رسما از باشگاه 
پرسپولیس)میزبان( درخواست کرد تا 50 درصد سکوهای ورزشگاه سلطان قابوس را در اختیار آن ها قرار دهد ولی 
مســئولان باشگاه ایرانی این درخواست را قبول نکردند و اعلام کردند که همان 3 هزار سکو)8 درصد( ورزشگاه را 

به آن ها می دهند.

الهلال پرسپولیس
ساعت 19:30
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